0

                                                         [image: image1.png]

                                      Проект
Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
                    РЕШЕНИЕ
от _________                                                                                                                № _________
	О согласовании проекта инвестиционной программы МУП «Калугатеплосеть» г.Калуги

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Согласовать проект инвестиционной программы МУП «Калугатеплосеть» г.Калуги по развитию систем теплоснабжения и горячего водоснабжения муниципального образования «Город Калуга» на период 2020-2024 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству  (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                                 А.Г.Иванов